PAGE
2

	[image: image1.png]

КОМИТЕТ

ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МИРОВЫХ СУДЕЙ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

__12.01.2018______№ __8-ОД_________

	Об утверждении плана
работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в комитете по обеспечению деятельности мировых судей Оренбургской области на 2018 - 2019 годы

           В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указами Президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 460 «О Национальной стратегии противодействия коррупции», Законом Оренбургской области от 15.09.2008 № 2369/497-IV-ОЗ «О противодействии коррупции в Оренбургской области», Указом Губернатора Оренбургской области от 13.04.2015 № 235-ук «О типовом плане работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в органе исполнительной власти Оренбургской области и типовом должностном регламенте государственного гражданского служащего органа исполнительной власти Оренбургской области, ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений»
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить прилагаемый план работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в комитете по обеспечению деятельности мировых судей Оренбургской области на 2018-2019 годы.

2. Информацию о ходе выполнения плана работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в комитете на 2018-2019 годы рассматривать на заседаниях комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих комитета по обеспечению деятельности мировых судей Оренбургской области и урегулированию конфликта интересов.

3. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                        О.С.Акулин